ZARZADZENIE NR 63/08
WOJTA GMINY KRYPNO
z dnia 30 maja 2008r

w sprawie zmian w budzecie Gminy.

Na podstawie art.188 ust.1.pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319,
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832, z 2007r. Nr
82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) oraz 8 12 pkt. 3 Uchwaty
Nr XII1/72/08 Rady Gminy Krypno z dnia 19 marca 2008r. w sprawie uchwalenia budzetu
Gminy Krypno na rok 2008 zarzadzam, co nastepuje:

8 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje sie zmian w planie wydatkéw budzetowych zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

8 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodéw ogdtem 12.254.491 zk.
2. Plan wydatkow ogétem 12.692.654 zt.

8§ 4. Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

2008-6-11 10:11:00 AM



Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 63/08

Wojta Gminy Krypno
z dnia 30 maja 2008r.
ZMIANY W PLANIE DOCHODOW
Dzial | Rozdzial | Paragraf | Tresc¢ Kwota Kwota
zwiekszenia | zmniejszenia
010 Rolnictwo i lowiectwo 113.810
01095 Pozostata dziatalnos¢ 113.810
2010 Dotacje celowe otrzymane z | 113.810
budzetu panistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie( zwiazkom
gmin)ustawami
801 Oswiata i wychowanie 12.100
80195 Pozostala dziatalnos¢ 12,100
2030 Dotacje celowe otrzymane z | 12.100
budzetu panstwa na
realizacje wilasnych zadan
biezacych gmin
RAZEM 125.910

2008-6-11 10:11:00 AM




Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 63/08
Wojta Gminy Krypno

z dnia 30 maja 2008r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW

Dzial | Rozdzial | Paragraf | Tres¢ Kwota Kwota
zwiekszenia | zmniejszenia
010 Rolnictwo i lowiectwo 113.810
01095 Pozostala dzialalno$¢ 113.810
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.176
4210 Zakup materiatow i 300
wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 556
4430 Rozne oplaty i sktadki 111.578
4740 Zakup materiatow 200
papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych
600 Transport i lacznos¢ 10.000 10.000
60016 Drogi publiczne gminne 10.000 10.000
4210 Zakup materiatow i 10.000
wyposazenia
4300 Zakup ustug pozostatych 10.000
750 Administracja publiczna 10.100 1.600
75011 Urzedy wojewodzkie 400 400
4210 Zakup materiatow i 400
wyposazenia
4750 Zakup akcesoriow 400
komputerowych, w tym
programoéw i licencji
75023 Urzedy gmin (miast i gmin 8.700 200
na prawach powiatu)
4430 Roézne opflaty i sktadki 200
4740 Zakup materiatlow 200

papierniczych do sprzetu
drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

2008-6-11 10:11:00 AM




4750

Zakup akcesoriow
komputerowych, w tym
programéw i licencji

3.000

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne

5.500

Pozostala dzialalno$¢

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

4.621

Ochotnicze straze pozarne

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne

4.621

758

Rozne rozliczenia

28.756

Rezerwy ogolne i celowe

28.756

4810

Rezerwa ogdélna

28.756

801

Oswiata i wychowanie

26.692

2.100

Szkotly podstawowe

8.276

1.000

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

1.000

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

1.000

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz Swiadczen
socjalnych

7.276

Oddziaty przedszkolne w
szkotach podstawowych

4440

Odpisy na zakladowy
fundusz Swiadczen
socjalnych

Przedszkola

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

4040

Dodatkowe wynagrodzenia
roczne

100

4440

Odpisy na zaktadowy
fundusz Swiadczen

132

2008-6-11 10:11:00 AM




socjalnych

80110 Gimnazja 5.820 1.000
4300 Zakup ustug pozostatych 1.000
4440 Odpisy na zakladowy 4.820
fundusz $wiadczen
socjalnych
4750 Zakup akcesoriow 1.000
komputerowych, w tym
programoéw i licencji
80195 Pozostata dziatalno$¢ 12.100
4300 Zakup ustug pozostatych 12.100
854 Edukacyjna opieka 3.372 608
wychowawcza
85401 Swietlice szkolne 264
4440 Odpisy na zakladowy 264
fundusz $wiadczen
socjalnych
85415 Pomoc materialna dla 3.108 608
uczniéw
3240 Stypendia dla 2.500
uczniéw(naukowe)
3240 Stypendia dla 608
uczniéw(socjalne)
3260 Inne formy pomocy dla 608
uczniow
900 Gospodarka komunalna i 5.000
ochrona srodowiska
90003 Oczyszczanie miast i wsi 5.000
4300 Zakup ustug pozostatych 5.000
RAZEM 173.595 47.685

2008-6-11 10:11:00 AM




	Załącznik Nr 1
	do Zarządzenia Nr 63/08
	Wójta Gminy Krypno
	z dnia 30 maja 2008r.
	
	ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota zwiększenia
	Kwota zmniejszenia
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	113.810
	01095
	Pozostała działalność
	113.810
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie( związkom gmin)ustawami
	113.810
	801
	Oświata i wychowanie
	12.100
	80195
	Pozostała działalność
	12,100
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	12.100
	RAZEM
	125.910
	Załącznik Nr 2
	do Zarządzenia Nr 63/08
	Wójta Gminy Krypno
	z dnia 30 maja 2008r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota zwiększenia
	Kwota zmniejszenia
	010
	Rolnictwo i łowiectwo
	113.810
	01095
	Pozostała działalność
	113.810
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1.176
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	300
	4300
	Zakup usług pozostałych
	556
	4430
	Różne opłaty i składki
	111.578
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	200
	600
	Transport i łączność
	10.000
	10.000
	60016
	Drogi publiczne gminne
	10.000
	10.000
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	10.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000
	750
	Administracja publiczna
	10.100
	1.600
	75011
	Urzędy wojewódzkie
	400
	400
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	400
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	400
	75023
	Urzędy gmin (miast i gmin na prawach powiatu)
	8.700
	200
	4430
	Różne opłaty i składki
	200
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	200
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	3.000
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne
	5.500
	75095
	Pozostała działalność
	1.000
	1.000
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1.000
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000
	754
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	4.621
	4.621
	75412
	Ochotnicze straże pożarne
	4.621
	4.621
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4.621
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne
	4.621
	758
	Różne rozliczenia
	28.756
	75818
	Rezerwy ogólne i celowe
	28.756
	4810
	Rezerwa ogólna
	28.756
	801
	Oświata i wychowanie
	26.692
	2.100
	80101
	Szkoły podstawowe
	8.276
	1.000
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	1.000
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	1.000
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	7.276
	80103
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
	264
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	264
	80104
	Przedszkola
	232
	100
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	100
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenia roczne
	100
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	132
	80110
	Gimnazja
	5.820
	1.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.000
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	4.820
	4750
	Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	1.000
	80195
	Pozostała działalność
	12.100
	4300
	Zakup usług pozostałych
	12.100
	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	3.372
	608
	85401
	Świetlice szkolne
	264
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	264
	85415
	Pomoc materialna dla uczniów
	3.108
	608
	3240
	Stypendia dla uczniów(naukowe)
	2.500
	3240
	Stypendia dla uczniów(socjalne)
	608
	3260
	Inne formy pomocy dla uczniów
	608
	900
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	5.000
	90003
	Oczyszczanie miast i wsi
	5.000
	4300
	Zakup usług pozostałych
	5.000
	RAZEM
	173.595
	47.685

